

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างซุ้มประตูทางเข้าวัดสระมณี
 สถานที่ก่อสร้าง ซ้างโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลฝักตบ
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลฝักตบ
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คำนวณก่อสร้างซุ้มประตูทางเข้าวัดสระมณี	496,715.67	1.3091	650,250.48	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %			650,250.48	
รวมค่าก่อสร้าง				650,000.00	

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เจลี่ย - บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 28 เดือน สิงหาคม พ.ศ 2568

.....ประธานกรรมการ

(นายนิกร สอนผา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นายภุชดา พาสีรัตน์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

.....กรรมการ

(นายทวี แท่งทม)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างซุ้มประตูทางเข้าวัดสระมณี

สถานที่ก่อสร้าง ข้างโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลฝักคอบ

ปริมาณงาน ขนาดสูง 8.00 เมตร กว้าง 8.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลฝักคอบ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

28

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	คอนกรีตสำเร็จรูป 240 กก./ตร.ชม.	4.57	ลบ.ม	2,154.00	9,843.78	398.00	1,818.86	11,662.64	
	เหล็ก RB 9 มม.	24.95	กก.	22.00	548.90	4.40	109.78	658.68	
	เหล็ก RB 6 มม.	26.64	กก.	22.75	606.06	4.40	117.22	723.28	
	เหล็ก DB 16 มม.	412.88	กก.	21.90	9,042.07	3.60	1,486.37	10,528.44	
	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	51.40	51.40		-	51.40	
	ไม้แบบ	15.68	ตร.ม	300.00	4,704.00	133.00	2,085.44	6,789.44	
	Bolt ขนาด 0.15 มม. พร้อมน๊อต	16.00	ตัว	100.00	1,600.00		-	1,600.00	
	งานดินขุดและถมกลับ	4.90	ลบ.ม		-	125.00	612.50	612.50	
	งานโครงสร้าง				-		-	-	
2	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด 2" หนา 2.3 มม.	25.00	ท่อน	546.00	13,650.00		-	13,650.00	
	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด 1 1/2" หนา 2.3 มม.	11.00	ท่อน	435.00	4,785.00		-	4,785.00	
	เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2" x 1 1/2"	3.00	ท่อน	401.87	1,205.61		-	1,205.61	
	แผ่น Plate ขนาด 0.15 x 0.15 ม. หนา 10 มม.	32.00	ตัว	200.00	6,400.00		-	6,400.00	
	งานทาสีโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	18.56	ตร.ม	58.00	1,076.48	35.00	649.60	1,726.08	
	รูปพระบรมฉายาลักษณ์แผ่นไฟเบอร์กลาสหล่อเรซินใยแก้ว	4.00	แผ่น	15,400.00	61,600.00	100.00	400.00	62,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างซุ้มประตูทางเข้าวัดสระมณี

สถานที่ก่อสร้าง ซ้างโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลฝักคตบ

ปริมาณงาน ขนาดสูง 8.00 เมตร กว้าง 8.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลฝักคตบ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

28

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	คอนกรีตสำเร็จรูป 240 กก./ตร.ชม.	4.57	ลบ.ม	2,154.00	9,843.78	398.00	1,818.86	11,662.64	
	เหล็ก RB 9 มม.	24.95	กก.	22.00	548.90	4.40	109.78	658.68	
	เหล็ก RB 6 มม.	26.64	กก.	22.75	606.06	4.40	117.22	723.28	
	เหล็ก DB 16 มม.	412.88	กก.	21.90	9,042.07	3.60	1,486.37	10,528.44	
	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	51.40	51.40		-	51.40	
	ไม้แบบ	15.68	ตร.ม	300.00	4,704.00	133.00	2,085.44	6,789.44	
	Bolt ขนาด 0.15 มม. พร้อมน๊อต	16.00	ตัว	100.00	1,600.00		-	1,600.00	
	งานดินซุดและถมกลับ	4.90	ลบ.ม		-	125.00	612.50	612.50	
	งานโครงสร้าง				-		-	-	
2	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด 2" หนา 2.3 มม.	25.00	ท่อน	546.00	13,650.00		-	13,650.00	
	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด 1 1/2" หนา 2.3 มม.	11.00	ท่อน	435.00	4,785.00		-	4,785.00	
	เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2" x 1 1/2"	3.00	ท่อน	401.87	1,205.61		-	1,205.61	
	แผ่น Plate ขนาด 0.15 x 0.15 ม. หนา 10 มม.	32.00	ตัว	200.00	6,400.00		-	6,400.00	
	งานทาสีโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	18.56	ตร.ม	58.00	1,076.48	35.00	649.60	1,726.08	
	รูปพระบรมฉายาลักษณ์แผ่นไฟเบอร์กลาสหล่อเรซินใยแก้ว	4.00	แผ่น	15,400.00	61,600.00	100.00	400.00	62,000.00	